

Effektbyg ApS

Lange-Müllers Gade 17 kl th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2020

eElvis Krvavac
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Effektbyg ApS

Lange-Müllers Gade 17 kl th

2100 København Ø

e-mailadresse: hl@livre.dk

CVR-nr: 32565654

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål var tidligere at drive næring ved udgivelse af magasinet Nyt fra Danmark. Produktionen er indstillet på grund af manglende annonceindtægter og øget konkurrence fra de digitale medier.

I stedet er virksomhedens formål nu at drive næring ved gennemførelse af byggeprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud stort kr. -4758.

Ledelsen anser de opnåede resultater for utilfredsstillende.

Selskabet har tidligere tabt sin egenkapital. Såfremt igangværende forhandlinger omkring et større renoveringsprojekt bærer frugt frugt reetableres denne fuldt ud i kommende regnskabsår.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2018.

Generalforsamlingen besluttede i sidste regnskabsår at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten hvorfor nærværende årsrapport ikke er revideret.

Generalforsamlingen har besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten og selskabets årsrapporter vil fremover ikke være revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	0	0
Eksterne omkostninger	2		
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.758	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-16.758	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.222	0
Ordinært resultat før skat		-24.980	0
Årets resultat		-24.980	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-24.980	
Overført resultat			0
I alt		-24.980	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	12.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	12.000
Anlægsaktiver i alt		0	12.000
Aktiver i alt		0	12.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		-217.569	-217.569
Overført resultat		-24.980	
Egenkapital i alt		-116.549	-91.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.549	103.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.549	103.569
Gældsforpligtelser i alt		116.549	103.569
Passiver i alt		0	12.000

Noter

1. Nettoomsætning

selskabet ønsker ikke at oplyse nettoomsætning

2. Eksterne omkostninger

selskabet ønsker ikke at oplyse eksterne omkostninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret